

**Renovarea sistemului electric
interior a unor incaperi din
constructia cu nr. cadastral
780112288.01 a Liceului
Teoretic "A. Puschin" din or.
Soroca**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Renovarea sistemului electric interior a unor incaperi din constructia cu nr.
cadastral 780112288.01 a Liceului Teoretic "A. Puschin" din or. Soroca**

Valoarea de deviz 182 773 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	74,0000	37,70	2 789,80
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	74,0000	13,08	967,73
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m	615,0000	6,50	3 997,50
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m	615,0000	28,21	17 348,54
		<i>Total</i>	lei			25 103,57
		<i>Asigurarea Sociala</i>	24 %			4 680,31
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			327,40
		<i>Cheltuieli directe</i>				30 111,28

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10 %			3 011,13
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4 %			1 324,90
		<i>Total</i>				34 447,31
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				34 447,31 19 501,30
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipament electric				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc	2,0000	240,23	480,46
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Separator de sarcina	buc	2,0000	75,00	150,00
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc	18,0000	233,42	4 201,49
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Descarcator ОПС И 3P/60kA 400B IEC	buc	1,0000	250,23	250,23
		<i>Total</i>	lei			5 082,18
		Total Echipament electric Inclusiv salariu				5 082,18 3 344,25
		2.2. Poduse electrice				
9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza pentru montare incastat L+N+PE, 230V/16A, IP20 Makel cu dispozitiv de protectie	100 buc	0,3300	6 582,12	2 172,10
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa - Intrerupator cu o clapa, incastat , 230V/10A, IP20 Makel	100 buc	0,0300	5 884,00	176,52
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa - Intrerupator cu doua clape, incastat , 230V/10A, IP20	100 buc	0,0600	7 160,67	429,64

1	2	3	4	5	6	7
		Makel				
12	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa - Cap-scara, 230V/10A, IP20	100 buc	0,0200	8 560,50	171,21
		<i>Total</i>	lei			2 949,47
		Total Poduse electrice Inclusiv salariu				2 949,47 1 108,31
		2.3. Echipamente de iluminare				
13	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCLASSIC	100 buc	0,2200	8 967,09	1 972,76
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general si emegranta de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd, 3h Echivalent LUCLASSIC ECO EM 3900Lm	100 buc	0,0500	8 967,20	448,36
15	08-03-594-2	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior, IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLALB	100 buc	0,0500	12 610,40	630,52
16	08-03-593-10	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz LUG-NERO 1	100 buc	0,0200	7 282,50	145,65
		<i>Total</i>	lei			3 197,29
		Total Echipamente de iluminare Inclusiv salariu				3 197,29 2 054,33
		2.4. Ansamblu de cabluri				
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m	7,8500	583,48	4 580,34
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna,	100 m	0,1000	822,50	82,25

1	2	3	4	5	6	7
		sectiune sumara pina la 35 mm2				
19		Cablu BBГHГ (A)-FRLSTx 5*25mm2	m	10,0000	351,75	3 517,50
20		Cablu BBГHГ (A)-FRLSTx 5*16mm2	m	20,0000	205,00	4 100,00
21		Cablu BBГHГ-FRLSTx 3*1,5mm2	m	45,0000	23,10	1 039,50
22		Cablu BBГHГ (A) -LSLTx 3*2,5mm2	m	370,0000	20,75	7 677,50
23		Cablu BBГHГ (A) -LSLTx 3*1,5mm2	m	350,0000	14,05	4 917,50
		<i>Total</i>	lei			25 914,59
		Total Ansamblu de cabluri Inclusiv salariu				25 914,59 4 083,36
		2.5. Accesorii electrice				
24	08-02-420- 1	Cutie de distributie-Cutie de distributie 100*100*50	100 buc	0,2000	20 196,50	4 039,30
25		Cutie de distributie 100*100*50	buc	20,0000	20,58	411,60
		<i>Total</i>	lei			4 450,90
		Total Accesorii electrice Inclusiv salariu				4 450,90 3 042,00
		2.6. Tiava				
26	08-02-410- 3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm PE d-50mm	100 m	0,0900	1 514,78	136,33
27		Teava PE d-50mm	m	9,0000	19,58	176,22
28	08-02-409- 1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. Furtun gorat din PVC	100 m	7,5000	2 634,19	19 756,42
29		Furtun gorat din PVC ignifug d- 20mm	m	720,0000	5,00	3 600,00
30		Furtun gorat din PVC ignifug d- 40mm	m	30,0000	9,75	292,50
		<i>Total</i>	lei			23 961,47

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tiava Inclusiv salariu				23 961,47 11 714,24
		2.7. Demontari				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tije si globurile	buc	53,0000	14,30	757,90
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (intrerupatoare si prize)	buc	78,0000	3,90	304,20
		<i>Total</i>	lei			1 062,10
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 062,10 1 062,10
		2.8. Elemente metalice				
33	08-02-472- 7	Platbanda FeZn 25*4	100 m	0,0500	4 766,80	238,34
		<i>Total</i>	lei			238,34
		Total Elemente metalice Inclusiv salariu				238,34 69,23
		<i>Total</i>	lei			66 856,34
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 354,68
		<i>Cheltuieli de transport</i>	10 %			3 133,99
		<i>Cheltuieli directe</i>				76 345,01
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40 %			10 591,13
		<i>Btneficiu de deviz</i>	4 %			3 477,45
		<i>Total</i>				90 413,59
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				90 413,59 26 477,82
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou TGD				
34		Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-32A IEK	buc	1,0000	82,00	82,00
		<i>Total</i>	lei			82,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Tablou TGD Inclusiv salariu				82,00
		3.2. Tablou DEV -1				
35		Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-25A IEK	buc	1,0000	68,00	68,00
36		Contor de energie electrica ZMG 310CR4 3*230/400V, I-5- (120AO) Landis +Gyr	buc	1,0000	5 843,50	5 843,50
		<i>Total</i>	lei			5 911,50
		Total Tablou DEV -1 Inclusiv salariu				5 911,50
		3.3. Tablou TG-1				
37		Tablou IIPB-363-0 36 YXL3 IP31 PRO	buc	1,0000	543,00	543,00
38		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	70,12	70,12
39		Intrerupator automat 1P, car. B Inom-10A BA47-29 3P IEK	buc	6,0000	23,38	140,28
40		Intrerupator diferential ABДT 32 C16 10mA	buc	1,0000	192,50	192,50
41		Intrerupator diferential ABДT 32 C20 10mA	buc	1,0000	198,87	198,87
42		Intrerupator diferential ABДT 32 C16 30mA IEK	buc	8,0000	198,87	1 590,96
43		Descarcator OPI1-B 3P 30/60kA 400B IEK	buc	1,0000	1 114,70	1 114,70
		<i>Total</i>	lei			3 850,43
		Total Tablou TG-1 Inclusiv salariu				3 850,43
		3.4. Corpuri de iluminat				
44		Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCCLASSIC	buc	22,0000	458,35	10 083,70
45		Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior,	buc	5,0000	1 150,00	5 750,00

1	2	3	4	5	6	7
		IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCLASSIC				
46		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP54, cu montare aparenta, LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	buc	5,0000	235,00	1 175,00
47		Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz LUG-NERO 1	buc	2,0000	130,00	260,00
		<i>Total</i>	lei			17 268,70
		Total Corpuri de iluminat Inclusiv salariu				17 268,70
		<i>Total</i>	lei			27 112,63
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			325,35
		Total Utilaj Inclusiv salariu				27 437,98

		Total	lei	152 311
		TVA	20 %	30 462
		Total deviz: Inclusiv salariu	182 773	

Intocmit

"CVR-Electro" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Renovarea sistemului electric
interior a unor incaperi din
constructia cu nr. cadastral
7801112288.01 a Liceului**

Formular Nr.3

Teoretic "A. Puschin" din or. Soroca

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Renovarea sistemului electric interior a unor incaperi din constructia cu nr.
cadastral 7801112288.01 a Liceului Teoretic "A. Puschin" din or. Soroca

Valoarea de deviz 182 773 lei

Intocmit in prețuri curente 21.08.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	391,0110	65,00	25 415,72
2.	7122050013400	Zidar	h-om	8,8800	65,00	577,20
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	184,5000	65,00	11 992,50
4.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	77,8400	65,00	5 059,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	45,1400	65,00	2 934,10
		Total manopera				45 983

Materiale:

1.	00154977789665	Intreruptor cu doua clape, instalatie deschisa - Cap-scara, 230V/10A, IP20	buc	2,0000	56,00	112,00
2.	00214587793221	Intrerupator automat 1P, car. B Inom-10A BA47-29 3P IEK	buc	6,0000	23,38	140,28
3.	0024697778962145	intrerupator cu o clapa, incastrat , 230V/10A, IP20	buc	3,0000	36,00	108,00
4.	00325974665	Intrerupator diferential AB/IT 32 C16 10mA	buc	1,0000	192,50	192,50
5.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0009	250,00	0,23
6.	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,0013	4 800,00	6,24
7.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0160	2 300,00	36,80
8.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	120,00	0,00
9.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	120,00	0,00
10.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0002	2 300,00	0,46
11.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0083	80,00	0,67
12.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	9,1950	55,00	505,73
13.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0760	12,00	0,91
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	8,1700	55,00	449,34
15.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	125,1880	1,50	187,79
16.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,5308	2,60	3,98
17.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	125,1880	0,80	100,16
18.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0065	23 000,00	149,50
19.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,2660	24,00	6,39
20.	1019852	Vopsea	kg	1,2260	46,00	56,40

21.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	1,5495	40,00	61,98
22.	12365448753299	Cablu BBГHГ (A)-FRLSTx 5*25mm2	m	10,0000	351,75	3 517,50
23.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0740	250,00	18,50
24.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3075	250,00	76,88
25.	14789622145	Teava PE d-50mm	m	9,0000	19,58	176,22
26.	148973255588	Priza pentru montare incastat L+N+PE, 230V/16A, IP20	buc	33,0000	38,00	1 254,00
27.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0590	170,00	10,03
28.	2020897332	Cutie de distributie 100*100*50	buc	20,0000	20,58	411,60
29.	214988974665	Intrerupator diferential ABДТ 32 C16 30MA IEK	buc	8,0000	198,87	1 590,96
30.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1 061,7800	2,92	3 100,40
31.	30065549887	Furtun gorat din PVC ignifug d-20mm	m	720,0000	5,00	3 600,00
32.	30264986959746 65	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP54, cu montare aparenta, LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	buc	5,0000	235,00	1 175,00
33.	321456649887	Furtun gorat din PVC ignifug d-40mm	m	30,0000	9,75	292,50
34.	32258548779322 1	Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-32A IEK	buc	1,0000	82,00	82,00
35.	33365448753299	Cablu BBГHГ (A)-FRLSTx 5*16mm2	m	20,0000	205,00	4 100,00
36.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0019	1 200,00	2,28
37.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,5200	12,00	78,24
38.	44565448753299	Cablu BBГHГ-FRLSTx 3*1,5mm2	m	45,0000	23,10	1 039,50
39.	44895487793221	Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-25A IEK	buc	1,0000	68,00	68,00
40.	4489963254877	Intrerupator cu doua clape, incastat , 230V/10A, IP20	buc	6,0000	42,00	252,00
41.	5009030	Flanse	10 buc	7,5000	5,00	37,50
42.	5009031	Scoabe	10 buc	50,3250	1,50	75,49
43.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	3,0153	12,00	36,18
44.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	6,3600	2,30	14,62
45.	5009061	Fisa de izolatie	buc	271,5900	1,50	407,39
46.	5009062	Papuci de cablu	buc	174,1000	6,50	1 131,65
47.	5009070	Racordari	10 buc	13,5000	8,00	108,00
48.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	19,0000	3,00	57,00
49.	5009090	Profil de montaj	buc	0,0450	15,00	0,68
50.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	0,6700	1,00	0,67
51.	5009113	Prezoane	buc	10,2000	14,00	142,80
52.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0824	18,00	1,48
53.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,3774	20,00	7,55
54.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,3975	2,00	0,79
55.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,1400	8,00	1,12
56.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,5390	1,00	0,54
57.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0380	1,00	0,04
58.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0000	1 200,00	0,00
59.	5309001	Tevi de polietilena	m	0,0270	10,00	0,27
60.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1710	15,00	2,57
61.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	3,4545	80,00	276,37

62.	556400004287744	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	70,12	70,12
63.	5564778999625549	Descarcator OΠC1-B 3P 30/60kA 400B IEK	buc	1,0000	1 114,70	1 114,70
64.	64897225974665	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz LUG-NERO 1	buc	2,0000	130,00	260,00
65.	6548990148139	Tablou ΠΠPB-363-0 36 VYXJ3 IP31 PRO	buc	1,0000	543,00	543,00
66.	6654448753299	Cablu BBΓHT (A) -LSLTx 3*1,5mm2	m	370,0000	20,75	7 677,50
67.	77894448753299	Cablu BBΓHT (A) -LSLTx 3*1,5mm2	m	350,0000	14,05	4 917,50
68.	88796621549140	Contor de energie electrica ZMG 310CR4 3*230/400V, I-5-(120AO) Landis +Gyr	buc	1,0000	5 843,50	5 843,50
69.	89874564123695974665	Corp de iluminat, LED 41W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd,3h Echivalent LUGCLASSIC ECO EM 3900 Lm	buc	5,0000	1 150,00	5 750,00
70.	898974123695974665	Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCLASSIC	buc	22,0000	458,35	10 083,70
71.	9800325974665	Intrerupator diferential ABΔT 32 C20 10MA	buc	1,0000	198,87	198,87
Total materiale de construcții						61 732

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,9795	250,00	744,87
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	129,9480	50,53	6 566,26
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,5000	10,00	245,00
4.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,1340	100,00	13,40
5.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	13,4100	25,00	335,25
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	9,9650	200,00	1 993,00
7.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,1200	25,00	53,00
8.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	8,1840	10,00	81,84
9.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	36,4179	10,00	364,18
10.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	3,6000	10,00	36,00
11.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	3,1135	300,00	934,05
Total utilaje de construcții						11 368

Total	lei	152 311
TVA	20 %	30 462

Total deviz:

182 773

Intocmit

"CVR-Electro" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Consiliul Raional Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Renovarea sistemului electric interior a
unor incaperi din constructia cu nr. cadastral
7801112288.01 a Liceului Teoretic "A. Puschin"
din or. Soroca**

Investitor Consiliul Raional Soroca

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	RpCU05G1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			37,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0500	65,00	3,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5300	65,00	34,45
		<i>Total</i>	lei			2 789,80
2	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			13,08
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	65,00	4,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	2,92	0,64
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	12,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	200,00	2,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
		<i>Total</i>	lei			967,73
3	RpEJ08A	Executarea santurilor cu adincimea de pina la 5 cm in pereti din zidarie de caramida de 5x50 cmp	m			6,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	65,00	6,50
		<i>Total</i>	lei			3 997,50
4	RpEJ09D	Matarea santurilor in pereti de pina la 50 cmp	m			28,21
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,7000	2,92	4,96
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0005	250,00	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,00	0,12
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	200,00	3,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			17 348,54
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Echipament electric				
5	08-03-572-8	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat in nisa, inaltime si latime, mm, pina la 700x850	buc			240,23
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,3000	55,00	16,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	55,00	9,35
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	46,00	1,38
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0100	170,00	1,70
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	250,00	25,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de	h-ut	0,5500	10,00	5,50

1	2	3	4	5	6	7
		curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	300,00	30,00
		Total	lei			480,46
6	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare Separator de sarcina	buc			75,00
	1	Muncitor	h-om	1,1200	65,00	72,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	55,00	1,10
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	250,00	0,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	300,00	0,60
		Total	lei			150,00
7	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii	buc			233,42
	1	Muncitor	h-om	2,3200	65,00	150,80
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	55,00	20,90
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,60	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,80	0,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	46,00	2,16
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	170,00	0,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,50	39,65
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	15,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	80,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	250,00	1,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	300,00	1,50
		Total	lei			4 201,49
8	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A Descarcator ОПC И 3P/60kA 400B IEC	buc			250,23
	1	Muncitor	h-om	2,8100	65,00	182,65
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	55,00	3,85
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	12,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	55,00	25,02
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,50	1,83
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	2,60	0,04
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	0,80	0,98
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	24,00	0,34
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	46,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	170,00	0,51
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	6,50	20,15
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	1,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	15,00	0,14
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	80,00	2,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	300,00	2,70

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			250,23
		2.2. Poduse electrice				
9	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa Priza pentru montare incastrat L+N+PE, 230V/16A, IP20 Makel cu dispozitiv de protectie	100 buc			6 582,12
	1	Muncitor	h-om	38,1000	65,00	2 476,48
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	14,55
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,5000	55,00	82,48
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	80,00	33,61
	148973255588	Priza pentru montare incastrat L+N+PE, 230V/16A, IP20	buc		38,00	3 800,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			2 172,10
10	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa -Intrerupator cu o clapa, incastrat , 230V/10A, IP20 Makel	100 buc			5 884,00
	1	Muncitor	h-om	32,2000	65,00	2 093,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	1,50	153,00
	0024697778962145	intrerupator cu o clapa, incastrat , 230V/10A, IP20	buc		36,00	3 600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			176,52
11	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa - Intrerupator cu doua clape, incastrat , 230V/10A, IP20 Makel	100 buc			7 160,67
	1	Muncitor	h-om	43,9000	65,00	2 853,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	120,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	120,00	0,00
	4489963254877	Intrerupator cu doua clape, incastrat , 230V/10A, IP20	buc		42,00	4 200,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,60	2,67
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	18,00	18,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			429,64
12	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa - Cap-scara, 230V/10A, IP20	100 buc			8 560,50
	1	Muncitor	h-om	43,9000	65,00	2 853,50
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	120,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	120,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	2,60	2,50
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	18,00	18,50
	00154977789665	Intreruptor cu doua clape, instalatie deschisa - Cap-scara, 230V/10A, IP20	buc		56,00	5 600,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	10,00	64,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			171,21
		2.3. Echipamente de iluminare				
13	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru liluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCCLASSIC	100 buc			8 967,09

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,50
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	250,00	0,82
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,60	10,59
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	12,00	24,50
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,41
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	80,00	24,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,53	2 142,45
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
		<i>Total</i>	lei			1 972,76
14	08-03-593-6	Corp de iluminat pentru iluminatul general si emegranta de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd, 3h Echivalent LUCCLASSIC ECO EM 3900Lm	100 buc			8 967,20
	1	Muncitor	h-om	88,3000	65,00	5 739,60
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	250,00	1,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,60	10,60
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,0400	12,00	24,40
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	20,00	20,40
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	80,00	24,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,3600	250,00	340,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	50,53	2 142,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,3600	300,00	408,00
		<i>Total</i>	lei			448,36
15	08-03-594-2	Corp de iluminat pentru iluminatul interior si exterior, IP65, IK10 cu montare aparenta, LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLALB	100 buc			12 610,40
	1	Muncitor	h-om	116,0000	65,00	7 540,00
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	4 800,00	19,20
	5009113	Prezoane	buc	204,0000	14,00	2 856,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,0400	20,00	40,80
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,8000	8,00	22,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,6800	100,00	268,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	25,00	1 060,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,6800	300,00	804,00
		<i>Total</i>	lei			630,52
16	08-03-593-10	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz LUG-NERO 1	100 buc			7 282,50
	1	Muncitor	h-om	98,2000	65,00	6 383,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,0800	2,60	10,50
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00153	1 200,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2100	80,00	17,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1200	250,00	280,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	25,6000	10,00	256,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
		<i>Total</i>	lei			145,65
		2.4. Ansamblu de cabluri				
17	08-02-412-3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2	100 m			583,48

1	2	3	4	5	6	7
	1	Muncitor	h-om	7,8600	65,00	510,90
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00105	80,00	0,08
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,92
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,72
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,30	1,84
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	80,00	25,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	250,00	10,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	300,00	12,00
		<i>Total</i>	lei			4 580,34
18	08-02-412-4	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 35 mm2	100 m			822,50
	1	Muncitor	h-om	11,2000	65,00	728,00
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00116	80,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,90
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	12,00	3,70
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	2,30	1,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,50	18,30
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	2,00	0,10
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3200	80,00	25,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	250,00	20,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	300,00	24,00
		<i>Total</i>	lei			82,25
19		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSTx 5*25mm2	m			351,75
	12365448753299	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSTx 5*25mm2	m	1,0000	351,75	351,75
		<i>Total</i>	lei			3 517,50
20		Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSTx 5*16mm2	m			205,00
	33365448753299	Cablu BBΓ _{HT} (A)-FRLSTx 5*16mm2	m	1,0000	205,00	205,00
		<i>Total</i>	lei			4 100,00
21		Cablu BBΓ _{HT} -FRLSTx 3*1,5mm2	m			23,10
	44565448753299	Cablu BBΓ _{HT} -FRLSTx 3*1,5mm2	m	1,0000	23,10	23,10
		<i>Total</i>	lei			1 039,50
22		Cablu BBΓ _{HT} (A) -LSLTx 3*2,5mm2	m			20,75
	6654448753299	Cablu BBΓ _{HT} (A) -LSLTx 3*1,5mm2	m	1,0000	20,75	20,75
		<i>Total</i>	lei			7 677,50
23		Cablu BBΓ _{HT} (A) -LSLTx 3*1,5mm2	m			14,05
	77894448753299	Cablu BBΓ _{HT} (A) -LSLTx 3*1,5mm2	m	1,0000	14,05	14,05
		<i>Total</i>	lei			4 917,50
		2.5. Accesorii electrice				
24	08-02-420-1	Cutie de distributie-Cutie de distributie 100*100*50	100 buc			20 196,50
	1	Muncitor	h-om	234,0000	65,00	15 210,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	306,0000	6,50	1 989,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	5,4500	250,00	1 362,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	5,4500	300,00	1 635,00
		<i>Total</i>	lei			4 039,30
25		Cutie de distributie 100*100*50	buc			20,58
	2020897332	Cutie de distributie 100*100*50	buc	1,0000	20,58	20,58
		<i>Total</i>	lei			411,60
		2.6. Tiava				

1	2	3	4	5	6	7
26	08-02-410-3	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 63 mm PE d-50mm	100 m			1 514,78
	1	Muncitor	h-om	19,1000	65,00	1 241,56
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 300,00	5,11
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	1,50	18,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	0,80	9,78
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,5500	40,00	22,00
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 200,00	25,33
	5009061	Fisa de izolatie	buc	32,0000	1,50	48,00
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	15,00	7,56
	5309001	Tevi de polietilena	m	0,3000	10,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	250,00	55,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,3100	10,00	13,11
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	300,00	66,00
		Total	lei			136,33
27		Teava PE d-50mm	m			19,58
	14789622145	Teava PE d-50mm	m	1,0000	19,58	19,58
		Total	lei			176,22
28	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm. Furtun gorat din PVC	100 m			2 634,19
	1	Muncitor	h-om	23,8000	65,00	1 547,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	2 300,00	4,85
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,50	20,10
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	0,80	10,72
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	40,00	8,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,00	5,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,50	10,05
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	1,50	27,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	8,00	14,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	250,00	27,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	50,53	798,37
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	10,00	27,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	10,00	48,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	300,00	33,00
		Total	lei			19 756,42
29		Furtun gorat din PVC ignifug d-20mm	m			5,00
	30065549887	Furtun gorat din PVC ignifug d-20mm	m	1,0000	5,00	5,00
		Total	lei			3 600,00
30		Furtun gorat din PVC ignifug d-40mm	m			9,75
	321456649887	Furtun gorat din PVC ignifug d-40mm	m	1,0000	9,75	9,75
		Total	lei			292,50
		2.7. Demontari				
31	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			14,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	65,00	14,30
		Total	lei			757,90
32	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, comutatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire, buton pentru actionare de la distanta) (intrerupatoare si prize)	buc			3,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	65,00	3,90
		Total	lei			304,20
		2.8. Elemente metalice				
33	08-02-472-7	Platbanda FeZn 25*4	100 m			4 766,80
	1	Muncitor	h-om	21,3000	65,00	1 384,60
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5",	t	0,0040	2 300,00	9,20

1	2	3	4	5	6	7
		tabla, grosime 4-6 mm				
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	55,00	71,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,50	12,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	0,80	6,60
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	23 000,00	2 990,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	46,00	105,80
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	1,50	2,20
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	250,00	62,40
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	300,00	75,00
		Total	lei			238,34
		3. Utilaj				
		3.1. Tablou TGD				
34		Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-32A IEK	buc			82,00
	322585487793221	Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-32A IEK	buc	1,0000	82,00	82,00
		Total	lei			82,00
		3.2. Tablou DEV -1				
35		Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-25A IEK	buc			68,00
	44895487793221	Intrerupator automat BA47-29 3P car. C Inom-25A IEK	buc	1,0000	68,00	68,00
		Total	lei			68,00
36		Contor de energie electrica ZMG 310CR4 3*230/400V, I-5-(120AO) Landis +Gyr	buc			5 843,50
	88796621549140	Contor de energie electrica ZMG 310CR4 3*230/400V, I-5-(120AO) Landis +Gyr	buc	1,0000	5 843,50	5 843,50
		Total	lei			5 843,50
		3.3. Tablou TG-1				
37		Tablou IIPB-363-0 36 YXJ3 IP31 PRO	buc			543,00
	6548990148139	Tablou IIPB-363-0 36 YXJ3 IP31 PRO	buc	1,0000	543,00	543,00
		Total	lei			543,00
38		Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc			70,12
	556400004287744	Separator de sarcina BH-32 3P 63A	buc	1,0000	70,12	70,12
		Total	lei			70,12
39		Intrerupator automat 1P, car. B Inom-10A BA47-29 3P IEK	buc			23,38
	00214587793221	Intrerupator automat 1P, car. B Inom-10A BA47-29 3P IEK	buc	1,0000	23,38	23,38
		Total	lei			140,28
40		Intrerupator diferential ABДT 32 C16 10mA	buc			192,50
	00325974665	Intrerupator diferential ABДT 32 C16 10mA	buc	1,0000	192,50	192,50
		Total	lei			192,50
41		Intrerupator diferential ABДT 32 C20 10mA	buc			198,87
	9800325974665	Intrerupator diferential ABДT 32 C20 10mA	buc	1,0000	198,87	198,87
		Total	lei			198,87
42		Intrerupator diferential ABДT 32 C16 30mA IEK	buc			198,87
	214988974665	Intrerupator diferential ABДT 32 C16 30mA IEK	buc	1,0000	198,87	198,87
		Total	lei			1 590,96
43		Descarcator OPIС1-B 3P 30/60kA 400B IEK	buc			1 114,70
	5564778999625549	Descarcator OPIС1-B 3P 30/60kA 400B IEK	buc	1,0000	1 114,70	1 114,70
		Total	lei			1 114,70

1	2	3	4	5	6	7
		3.4. Corpuri de iluminat				
44		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCCLASSIC	buc			458,35
	898974123695974665	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCCLASSIC	buc	1,0000	458,35	458,35
		<i>Total</i>	lei			10 083,70
45		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP40, cu montare aparenta, LED 41W,230V, 50Hz Echivalent LUCCLASSIC	buc			1 150,00
	89874564123695974665	Corp de iluminat, LED 41W,230V, 50Hz cu baterie Ni-Cd,3h Echivalent LUGCLASSIC ECO EM 3900 Lm	buc	1,0000	1 150,00	1 150,00
		<i>Total</i>	lei			5 750,00
46		Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP54, cu montare aparenta, LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	buc			235,00
	3026498695974665	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP54, cu montare aparenta, LED 24W, 230V, 50Hz Echivalent CALLA LB	buc	1,0000	235,00	235,00
		<i>Total</i>	lei			1 175,00
47		Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz LUG-NERO 1	buc			130,00
	64897225974665	Corp de evacuare de interior si exterior, IP40, cu montare aparenta, LED 3W, 230V, 50Hz LUG-NERO 1	buc	1,0000	130,00	130,00
		<i>Total</i>	lei			260,00

APROBAT:

Intocmit
"CVR-Electro" SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Consiliul Raional Soroca

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.